
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

▪ MUDr. Novotná nebude ordinovat 14. a 15.4.2025. Ve dnech 11., 16. a 

17.4.2025 bude ordinovat od 7 do 12hodin. 

▪ Českobratrská církev evangelická a Město Klobouky u Brna Vás srdečně 

zvou na koncert Poslední večeře, který se koná 12.4.2025 v 19h v 

Evangelickém kostele v Kloboukách u Brna. 

▪ Obec Morkůvky pořádá nábor do Českého národního registru dárců 

kostní dřeně „“Nejen pro Madlenku“, a to ve středu 16. dubna od 16:00 do 

18:00 hodin v Obecní knihovně č.p. 20, je to na hlavní křižovatce. Čas byl 

zvolen tak, aby vyhovoval i lidem, kteří by se jinak, např. kvůli 

zaměstnání, do jiného náborového střediska nedostlali. Zapsat se mohou 

všichni od 18 let do dne před 36. narozeninami, zdraví a s váhou 

minimálně 50 kg. Odběr vzorku je velmi jednoduchý, ze slin, a zdrží vás 

jen pár minut. Prosíme, pokud splňujete podmínky, přijďte, můžete 

zachránit lidský život.  

▪ EG.D oznamují přerušení dodávky elektrické energie dne 24.4.2025 od 

7:30h do 15:00h v oblasti Krumvíř č. p. 313, 317, 327, 358, k/914/1. Bližší 

informace na tel. č. 800 22 55 77 nebo na stránkách www.egd.cz.  

▪ Město Klobouky u Brna Vás srdečně zve na TRADIČNÍ KLOBOUCKÝ 

JARMARK s bohatým doprovodným programem, který se koná ve 

čtvrtek 1. května 2025 od 9 hodin v areálu zámku a na náměstí.  

▪ LILA Domov pro postižené děti Otnice hledá kolegu či kolegyni na pozici 

fyzioterapeuta. Nástup ihned nebo dohodou. Bližší informace na 

lila@lila.cz nebo na tel. č. 601 392 782 a 544 240 032. 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz
http://www.egd.cz/
mailto:lila@lila.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, 

sekce Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

▪ Absolvent(k)y i zkušené profesionál(k)y přijme do svého týmu 

mezinárodní společnost Westfalia Metal v Hustopečích. Poslední volná 

místa - s praxí i bez: Operátor(ka) výroby, Seřizovač(ka) nebo Obsluha 

CNC stroje (vhodné i pro absolvent(k)y), Svářeč(ka) CO2 – ruční 

svařování, Pracovník/pracovnice balení a kontroly, Sladový/skladová 

manipulant/ka. Čeká Vás přátelské a moderní pracovní prostředí, 

motivující finanční ohodnocení a různorodá pracovní náplň. Nabízí 

náborový příspěvek až 15.000,- Kč, široké portfolio benefitů, zaškolení 

samozřejmostí. Nástup možný ihned. Více informací na e-mailové adrese 

wcz-kariera@westfalia-mh.com, nebo volejte bezplatnou náborovou linku 

800 023 008. 

 

http://www.jednota.cz/
mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com

